別紙様式１
令和　　年　　月　　日

三原リージョンプラザ及び三原市武道館
指定管理者募集要項の内容等に関する質問書

三　原　市　長　様

申請者
所在地
団体の名称
代表者の役職・氏名

	質問項目
	質問内容

※質問項目には，募集要項のどの部分についてのものか，該当する部分がわかるように記載してください。（例：募集要項○ページの○行目）

連絡先：担当部署
担当者名
電話

1

様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

三原市長　様

申請者　住所

団体名称
代表者名
電話番号

指定管理者指定申請書

　地方自治法第244条の2第3項に規定する公の施設の指定管理者の指定を受けたいので，三原市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第2条の規定により，関係書類を添えて申請します。

1　公の施設の名称

三原リージョンプラザ及び三原市武道館

2　添付書類

別紙様式２
三原リージョンプラザ及び三原市武道館事業計画書

令和　　年　　月　　日提出
	団体名

	代表者名

	設立年月日
	年　　月　　日

	団体所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-mail

	現在運営している類似施設
	所　在　地
	主な業務内容
	管理運営期間

	　　　　事　業　計　画　（別紙可）

	○管理運営を行うに当たっての基本方針について

	○住民の平等利用の確保の方策等について

○施設の効用を最大限に発揮するための方策について

○施設の現状に対する考え方及び将来展望について

○サービス向上の方策について

○管理運営を行うことへの意欲，希望する理由

○指定事業及び自主事業の運営

○安全対策（防災・防犯など緊急時対策，新型コロナウイルス等感染症対策，個人情報保護への取り組み）

	○経費の縮減について（利益が出た場合の還元方法を含む）

	○施設の安定的な管理体制について（職員配置，採用，研修等）

	〇地域経済・地域活性化への貢献について

4

別紙様式３

三原リージョンプラザ及び三原市武道館自主事業実施計画書（令和　　年度）

団体名
	事業名
	目　的　・　内　容　等
	実施時期・回数等

5

別紙様式４－１
三原リージョンプラザ管理運営に関する収支計画書（令和　　年度）

団体名
　（単位　千円）

	金　額
	内　　容
	備　考

	項目
	委託料

	利用料金

	その他

	収入合計（Ａ）

	金　額
	内　　容
	備　考

	項目
	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	その他

	支出合計（Ｂ）

	収支(Ａ)－(Ｂ)

※　1年間の収支を記入してください。
※　年度ごとに作成してください。
※　要項別表３に示す分類に応じて明細を作成してください。なお，収支予算の積算内訳を添付してください。（様式自由・Ａ４）

別紙様式４－２
三原市武道館管理運営に関する収支計画書（令和　　年度）

団体名
　（単位　千円）

	金　額
	内　　容
	備　考

	項目
	委託料

	利用料金

	その他

	収入合計（Ａ）

	金　額
	内　　容
	備　考

	項目
	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	その他

	支出合計（Ｂ）

	収支(Ａ)－(Ｂ)

※　1年間の収支を記入してください。
※　年度ごとに作成してください。
※　要項別表３に示す分類に応じて明細を作成してください。なお，収支予算の積算内訳を添付してください。（様式自由・Ａ４）

8

別紙様式５

令和　　年　　月　　日
三　原　市　長　様
グループ応募団体届出書（兼誓約書）

　三原リージョンプラザ及び三原市武道館指定管理者募集要項に基づき，グループ応募団体を結成し，三原リージョンプラザ及び三原市武道館の指定管理者の応募をしたいので，申請書に次のとおり添付して届出いたします。
　なお，構成団体はすべて，募集要項に規定する応募資格を満たしており，グループで応募するに当たり，次のことを誓約します。

　(1) 各構成団体は，三原リージョンプラザ及び三原市武道館の指定管理業務の履行に関し，連帯して責任を負うものとします。
　(2) 各構成団体は，三原市及び他の構成団体の承認がなければ指定管理業務の履行を完了する日まではグル－プを脱退しません。
　(3) 構成団体のうち指定管理業務の履行を完了する日前において，三原市及び他の構成団体の承認を得て脱退するものがある場合においては，残存構成団体が連帯して指定管理業務を履行します。
　(4) 構成団体のうちいずれかが指定管理業務の履行を完了する前において解散した場合には，残存構成員が連帯して指定管理業務を履行します。

	ｸﾞﾙｰﾌﾟ応募団体の名称（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	設立年月日

	区　分
	内　　　　　　容

	代表団体
	所　在　地

	団体の名称

	代表者氏名
	印

	連　絡　先
	（担当者：　　　　　）

	構成団体
	所　在　地

	団体の名称

	代表者氏名
	印

	連　絡　先
	（担当者：　　　　　）

	構成団体
	所　在　地

	団体の名称

	代表者氏名
	印

	連　絡　先
	（担当者：　　　　　）

	構成団体
	所　在　地

	団体の名称

	代表者氏名
	印

	連　絡　先
	（担当者：　　　　　）

別紙様式６
団体の概要調書

団体名
	設立年月日

	資本金（千円）

	沿　革

	従業員数

	主な業務内容

	財務状況
（過去3年間）
	年　度
	平成29年度
	平成30年度
	平成31年度

	総資本

	自己資本

	経常利益

	流動資産

	流動負債

	総括管理責任者の状況，有資格者の保有状況（種類・人数・経歴）

令和　　　年　　月　　日現在
別紙様式７
令和　　年　　月　　日

三原市長　様

申請者　住所

団体名称
代表者名
電話番号

辞退届

次の施設の指定管理業務については，都合により提案を辞退します。

1　公の施設の名称

　三原リージョンプラザ及び三原市武道館
[bookmark: _GoBack]